Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HXBKIBBPMAJK4IRWKURIBW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quarta-feira • 15 de Abril de 2020 • Ano I • Nº 12

Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 36/2020 ORIUNDO DA DISPENSA

19/2020 FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE
MALHADOR E O INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA-IMAP

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

      EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n°036/2020 oriundo da Dispensa nº 019/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
CONTRATADA:  INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

OBJETO: Licenciamento do Software com o objetivo de implementar ferramentas integradas de
transparência com a utilização do módulo da home page concedida 100% em conformidade com a
Lei de acesso a informação, e módulo do sistema de imprensa oficial do ente para publicação dos
atos públicos e disponibilização da edição no site.

VALOR GLOBAL - R$7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)

2006 - Manutenção da Secretaria Municipal de Administração
3390.40.00.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação-Pessoa Jurídica
1001-FR

Vigência: 18/03/2020 A 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HXBKIBBPMAJK4IRWKURIBW

Quarta-feira
15 de Abril de 2020
2 - Ano I - Nº 12

Extratos de Contratos

		2020-04-15T10:52:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.